РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПОСЕЛОК КРАСНАЯ ЯРУГА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              «23»  мая  20 22   г.                          	               №  62

Об утверждении Порядка рассмотрения
обращений граждан в администрации городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Поселок Красная Яруга»

В соответствии с федеральными законами от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ                «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,                      от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях установления единого порядка работы с обращениями граждан Российской Федерации, иностранных граждан, руководствуясь статьей 50 Устава городского поселения «Поселок Красная Яруга»:
1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» (прилагается).
2.   Работникам администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» обеспечить соблюдение  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» Гордиенко О.И.

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Красная Яруга»                                         Т.Н.Романенко